
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITU     ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE

Via Aldo Moro, 3-
 
 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 
Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria
Produzioni e Trasformazioni 
ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio
PZTA01101N 

 
Sede di Palazzo San 
Gervasio ‘C. d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico
Amministrazione Finanza Marketing
Sistemi Informativi Aziendali
PZTD011025 

 

SEDE LAVELLO 0972 83956 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa 
del 04.12.2023 di selezione per il reclutam
PCTO “CORRADO IV- IL SOGNO DI

VISTOl’avviso interno Prot.n. 17122
Scolastici per l’attuazione delprogett
VISTO il D.Lgs 165/2001; 
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107 
n.129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il CCNL di lavoro; 
VISTO il contratto integrativo d’istituto, art. 58
VISTA la necessità di realizzare il P
alle classi IIIA LICEO CLASSICO, IIII A e III B liceo scientifico
VALUTATE le domande pervenute;

la pubblicazione della seguente graduatoria:

ATTTIVITA’ ORE 
PREVISTE 

tutors scolastici: 
Cl. A012 
 
Cl. A019 

 
10 

 
20 

 

 
Il Prof. PELAGGI Andrea risulta escluso ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso interno 
04.12.2023  (a parità di punteggio sarà data priorità al candidato più anziano)
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
TO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE

- 85024 Lavello (PZ) 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 
Produzioni e Trasformazioni Viticoltura 

Gestione dell’ambiente e del territorio 

Liceo Classico 
PZPC011015 
 

 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico  
Scienze applicate 
PZPC011015 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Informativi Aziendali 

 
Liceo Linguistico 
PZPM011019 

 
Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico  
Scienze applicate 
PZPM011019 

0972 83956 - I.T.T. 0972 208159_ SEDE PALAZZO SAN GERVASIO

Cod. Univ. UFZUGU pzis01100t@istruzione.it pzis01100t@pec.istruzione.it

All’Amministrazione Trasparente

ubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso Interno 
di selezione per il reclutamento di Tutors Scolastici per l’attuazione de

IL SOGNO DI UN IMPERATORE” 
Il Dirigente Scolastico 

7122del 04/12/2023 di Selezione per il reclutamento
progetto PCTO “CORRADO IV- IL SOGNO DI UNIMPERATORE”;

Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107 

egrativo d’istituto, art. 58 
il Progetto PCTO “CORRADO IV- IL SOGNO DI UN IMPERATORE”

III A e III B liceo scientifico dell’IISS SOLIMENE 
le domande pervenute; 

DECRETA 

pubblicazione della seguente graduatoria: 

 
N.RO 
DOCENTI 

DOCENTI 

 
1 
 

2 

 
1)BUGLIONE ASSUNTA 
 
1) LIMONGELLI FEDERICO 
2) BERARDI DAVID 
3) PELAGGI ANDREA 

Il Prof. PELAGGI Andrea risulta escluso ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso interno 
(a parità di punteggio sarà data priorità al candidato più anziano)

TO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 
PZTD01150C 

 
Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 
PZTD01152E 

 

0972 209467 

pzis01100t@pec.istruzione.it 

Al Sito Web 
All’Amministrazione Trasparente 

 
Avviso Interno Prot. n. 17122 
per l’attuazione del progetto 

di Selezione per il reclutamento di Tutors 
IL SOGNO DI UNIMPERATORE”; 

amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107 – decreto 

IL SOGNO DI UN IMPERATORE”destinato 

CLASSI PUNTEGGIO 

 
III A L.S. 
 
III A L.C. 
III B L.S. 
   ------ 

 
       36,80 

 
52,00 
  3,10 
  3,10 

Il Prof. PELAGGI Andrea risulta escluso ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso interno Prot. n. 17122 del   
(a parità di punteggio sarà data priorità al candidato più anziano). 





 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITU     ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE

Via Aldo Moro, 3-
 
 

 

SEDE LAVELLO 0972 83956 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU

 

 
 
In assenza di reclami, decorsi 5 giorni, la graduatoria diventa 
Da pubblicare il presente atto, come da disposizione di cui al D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33, nella 
sezione Amministrazione trasparente del sito WEB.

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
TO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE

- 85024 Lavello (PZ) 

0972 83956 - I.T.T. 0972 208159_ SEDE PALAZZO SAN GERVASIO

Cod. Univ. UFZUGU pzis01100t@istruzione.it pzis01100t@pec.istruzione.it

In assenza di reclami, decorsi 5 giorni, la graduatoria diventa definitiva. 
Da pubblicare il presente atto, come da disposizione di cui al D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33, nella 
sezione Amministrazione trasparente del sito WEB. 

  

 

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna dell’Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

TO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 

0972 209467 

pzis01100t@pec.istruzione.it 

Da pubblicare il presente atto, come da disposizione di cui al D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33, nella 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna dell’Aquila 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-12-06T14:12:40+0100
	DLLNNA65T62D643Z




